NPO法人情報ステーション理事会

第17期第11回理事会議事録

開催日時:令和3年7月16日(金)19時から

開催場所:針鼠書房船橋本店(船橋市本町4-34-13）

理事総数:13名

出席者数:7名(岡直樹山口直樹鈴木清美木村圭佑小関尚子井東順－水沼秀幸）

令和3年7月16日19時､岡直樹代表が定款第35条及び36条の定足数を満たして有効に成

立している旨を述べて開会を宣言し､定款34条の規定に基づき岡直樹代表が議長に就任した。

議長より議事録署名人の選任について諮ったところ議長一任となり､議事録署名人に山口直樹

理事と鈴木清美理事を指名した。

議長より､事業の進捗状況の説明し､詳細に全員で審議した。

以上､理事会の決議事項を明確にするため､定款第37号条に基づき､本議事録を作成する。

令和3年7月16日

願壷拙議 長代表理事

亙澗議事録署名人理 事山IZ_

／鈴不〉畝
理 事